
Zapis negocjacji, konferencji, rozmów telefonicznych oraz jako
urządzenie przyjmujące zgłoszenia - wiadomości przez telefon.

To najnowsza wersja „magnetofonu cyfrowego”
wykorzystującego do zapisu mowy dysk twardy.

1-KANAŁOWY

REJESTRATOR PRZEBIEGU KONFERENCJI
 z DYSKIEM  TWARDYM o  zapisie  1350 godzin !
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 na twardym dysku umożliwia
hmiastowy dostęp do nagranej rozmowy.
zenie automatycznie tworzy bazę danych,
może przeszukiwać wg daty i godziny, nazwy
meru telefonu.
i posiadaniu klawiatury telefonicznej oraz
ości podłączenia słuchawki lub zestawu
wkowo-mikrofonowego, może służyć

eż jako aparat telefoniczny.

trator może współpracować z cyfrowymi
ętrznymi liniami  central telefonicznych.
trator rozmów i sekretarkę automatyczną
a programować i odtwarzać zdalnie. Dostęp
ądzenia jest jednak ograniczany hasłem.

ość udostępnienia dysku twardego (nadanie
agrywarki w sieci LAN, daje dostęp do

zgromadzonych na dysku nagrań, z dowolnego,
innego komputera pracującego w sieci. Dzięki
temu, nagrania te można archiwizować np. w
komputerze administratora sieci (opcjonalne
oprogramowanie) i odtwarzać je tam z pomocą
lokalnej karty dźwiękowej. Alternatywnie, rozmowę
taką można zapisać jako plik WAVE i wysłać dalej
e-mailem. Urządzenie daje też możliwość
monitorowania lub odtwarzania rozmowy poprzez
LAN (oprogramowanie opcjonalne). Specjalne
karty identyfikacyjne użytkownika (opcja),
zabezpieczają dostęp do nagrań tylko  dla osób
uprawnionych.

Po przyłączeniu zewnętrznego mikrofonu,
urządzenie może służyć do nagrywania konferencji
lub rozmów telefonicznych dzięki wyzwalaniu
nagrywania VOX-em lub ręcznie.

4 urządzenia  @  4 funkcje

rejestrator przebiegu konferencji, z
możliwością nożnego sterowania

automatyczna sekretarka: do 30
anonsów,
ok.1000 godz. nagranych zgłoszeń

rejestrator rozmów telefonicznych
(1350  godzin)

aparat telefoniczny z rejestratorem
bieżącym lub selektywnym
(30 000 rozmów)
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Urządzenie nagrywające, pracujące w trybie
automatycznej sekretarki, to urządzenie o
praktycznie nieograniczonej pojemności
przyjmowanych zgłoszeń. Bufor zgłoszeń
praktycznie jest nie do zapełnienia przy posiadanej
pojemności ok.. 1 350) godzin. Urządzenie może
mieć zapisane przez użytkownika różne anonsy
zgłoszeniowe. Może być uruchamiane
programowo, stosownie do zaprogramowanego

kalendarza, czasu, rozkładu zajęć itp. Przyjęte
wiadomości można w łatwy sposób odtworzyć,
przełączając magnetofon np. w tryb dyktafonu.
Można wtedy korzystać z opcjonalnego pedału
sterującego, takiego jak w tradycyjnym dyktafonie
(cofanie lub przesuwanie do przodu nagrania).
Wyszukiwanie informacji w rejestratorze odbywa
się z wykorzystaniem jego własnego wyświetlacza,
wg daty i czasu.

Zapisane rozmowy mogą być usunięte z dysku
tylko przez osoby znające kod dostępu. Istnieje
możliwość transferu zapisanych rozmów do
komputera PC pod Windows 95/98/NT, poprzez
port szeregowy komputera (opcjonalne dodatkowe
oprogramowanie). Do odtwarzania przeniesionych

do komputera wiadomości wykorzystuje się tor
dźwiękowy magnetofonu cyfrowego.

Rejestrator jest urządzeniem przenośnym o
wielkości tradycyjnego aparatu telefonicznego.
Kosztuje 7000 zł z VAT.
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